
 
Document transmis au Recteur, Chancelier des universités, le 16 décembre 2020 
 www.univ-ubs.fr 
 
 

Visa de la Présidente 

 

 

 
 
 
Virginie DUPONT 
 

 

DÉLIBÉRATION  

du Conseil d’Administration de l’Université Bretagne-Sud 
Séance du 10 décembre 2020 

Délibération n°85-2020 : Ouverture et modèle économique du 
Diplôme d’Université REBOND (formation préparatoire aux métiers 
du secteur sanitaire et médico-social) à l’Université Bretagne Sud à 
compter de l’année universitaire 2020-2021 
 
LE CONSEIL D’ADMINISTRATION,  
 
 
Vu l’article L 613.2 du code de l’éducation, 
 
 
 
APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,  
 
 
APPROUVE À L’UNANIMITÉ 
 
l’ouverture et le modèle économique du Diplôme d’Université REBOND (formation 
préparatoire aux métiers du secteur sanitaire et médico-social) à l’Université Bretagne Sud à 
compter de l’année universitaire 2020-2021. 

 

 
 

 

 

 

Membres en exercice : 30 
Membres présents : 16 
Membres représentés : 7 
 
Suffrages exprimés : 23 

- Pour : 23 
- Contre : 0 

Abstentions : 0 
Ne prend pas part au vote : 0  

 

Documents en annexe : Contenu et modèle économique du DU REBOND 
 


		2020-12-15T11:27:00+0100
	Lorient
	La Présidente




